

# Jysk Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S

Toldbodgade 24, 8930 Randers NØ  
CVR-nr. 42 47 95 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. maj 2025

---

Erik Møller

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jysk Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S Toldbodgade 24 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 42 47 95 43 Stiftet: 21. juni 2021 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Møller, formand Hans-Ulrik Revsbech Jensen Kaj Dahl Andersen
<b>Direktion</b>	Kaj Dahl Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive blikkenslager- og VVS-virksomhed, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et nettooverskud på t.kr. 49, som vurderes acceptabelt ud fra en konstatering af en markant forbedring af såvel bruttofortjenesten som driftsresultatet i forhold til 2023. Resultatet er inden for rammerne i de oplyste forventninger i ledelsesberetningen for 2023. Der arbejdes målrettet på en yderligere økonomisk forbedring af driften. Selskabet er ved at få oparbejdet en kundekreds og en række samarbejdsrelationer som giver grundlag for at understøtte selskabets position som en troværdig, lokal VVS-virksomhed.

Vi er i en løbende proces, hvor vi arbejder med ESG som en naturlig del af vores profil. Der foretages bl.a. løbende tiltag, som kan reducere energiforbrug. Dette gælder både i relation til kundeopgaver og internt i form af valg af transportmidler og affaldshåndtering.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.243.765</b>	<b>4.119.623</b>
Personaleomkostninger	1	-4.791.288	-4.611.829
Af- og nedskrivninger		-261.348	-325.280
Andre driftsomkostninger		-60.834	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>130.295</b>	<b>-817.486</b>
Andre finansielle indtægter		1.507	449
Andre finansielle omkostninger	2	-67.648	-98.217
<b>Resultat før skat</b>		<b>64.154</b>	<b>-915.254</b>
Skat af årets resultat	3	-15.566	199.729
<b>Årets resultat</b>		<b>48.588</b>	<b>-715.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.588	-715.525
<b>I alt</b>		<b>48.588</b>	<b>-715.525</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		243.750	281.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>243.750</b>	<b>281.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		475.305	805.862
Indretning af lejede lokaler		2.062	6.187
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>477.367</b>	<b>812.049</b>
Lejedespositum og andre tilgodehavender		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>781.117</b>	<b>1.153.299</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		473.574	366.172
<b>Varebeholdninger</b>		<b>473.574</b>	<b>366.172</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.517.788	489.618
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	999.488	373.763
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	81.776
Andre tilgodehavender		28.802	119.543
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.996	168.045
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.552.074</b>	<b>1.232.745</b>
Likvide beholdninger		34.348	12
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.059.996</b>	<b>1.598.929</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.841.113</b>	<b>2.752.228</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		117.683	69.095
<b>Egenkapital</b>		<b>517.683</b>	<b>469.095</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		39.334	80.248
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>39.334</b>	<b>80.248</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.018.666	368.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.032.366	454.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		639.014	704.779
Anden gæld		594.050	674.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.284.096</b>	<b>2.202.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.284.096</b>	<b>2.202.885</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.841.113</b>	<b>2.752.228</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	69.095	469.095
Forslag til resultatdisponering		48.588	48.588
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>117.683</b>	<b>517.683</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	9
Løn og gager	4.071.586	3.928.742
Pensioner	505.894	496.783
Andre omkostninger til social sikring	213.808	186.304
	<b>4.791.288</b>	<b>4.611.829</b>
<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28.000	58.000
Finansielle omkostninger i øvrigt	39.648	40.217
	<b>67.648</b>	<b>98.217</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.996	-168.045
Regulering af udskudt skat	21.562	-31.684
	<b>15.566</b>	<b>-199.729</b>
<b>4   Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		375.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>375.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2024		93.750
Årets afskrivninger		37.500
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>		<b>131.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>243.750</b>

## Noter

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.505.000	47.000
Afgang	-190.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.315.000</b>	<b>47.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	699.138	40.813
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-79.166	0
Årets afskrivninger	219.723	4.125
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>839.695</b>	<b>44.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>475.305</b>	<b>2.062</b>

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	60.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>60.000</b>

### 7 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	1.348.998	786.495
Acontofaktureringer/acontobetaling	-349.510	-412.732
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>999.488</b>	<b>373.763</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	999.488	373.763
	<b>999.488</b>	<b>373.763</b>

# Noter

## 8 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

#### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 1 måned. Leasingkontrakterne har en samlet forpligtelse på 14 t.kr.

#### *Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 70 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

#### *Garantiforpligtelser*

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Dahl Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter afgivet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Pantsætningen omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Pantsatte aktiver har pr. 31. december 2024 en værdi af tkr. 2.710.
